
Nedis.cz/GMWD410BK

Gaming Mouse
Kabelové | 800 / 1200 / 2400 / 3200 / 4800 / 7200 dpi | Nastavitelné 
DPI | Počet tlačítek: 7 | Programovatelná tlačítka | Pro praváky | 1.50 
m | RGB
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GMWD410BK  | Product EAN number: 5412810411276
Inner Carton EAN: 5412810412372  | Outer Carton EAN: 5412810412389

S touto přesnou sedmitlačítkovou Nedis herní myší nikdy 
neminete. Díky optickému rozlišení až 7 200 dpi tato myš 
nabízí přesné ovládání, které hráči požadují.

V závislosti na hře můžete přepínat mezi několika 
nastaveními – od pomalých precizních střel přes vysokou 
rychlost po naprostý chaos. Můžete přepínat mezi 
12 různými režimy svícení.

Krásný ergonomický design neubírá nic na odolnosti. 

Zapojte ji do počítače přes USB port a sledujte, jak 
podsvětlení ozáří toto stylové, tenké základní herní 
příslušenství.

Vlastnosti
• • Sedmitlačítková myš s optickým rozlišením až 

7 200 dpi
• • Přepínejte mezi 12 různými režimy svícení
• • Odolný kabel s opletem pro dlouhodobé hraní
• • Životnost klávesnice více než 3 miliony stisků

https://Nedis.cz/GMWD410BK
https://Nedis.cz/GMWD410BK
https://Nedis.cz/GMWD410BK

